

SEC 57 / 2024-25 19th June 2024

The General Manager, DCS – CRD BSE Limited
Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort,
MUMBAI - 400 001
Scrip Code: **500114**

The General Manager, DCS – CRD National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), MUMBAI - 400 051 Symbol: **TITAN**

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement-Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations')

Pursuant to Regulation 30, 44 and 47 of the Listing Regulations and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, we enclose herewith copy of the advertisements published in the following newspaper on 19th June 2024 regarding Notice of the 40th Annual General Meeting of the Members of the Company to be held on Friday, 12th July 2024 at 2:30 P.M. (1ST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means:

Sr. No.	Name of Newspaper(s)	Edition(s)
1.	Business Standard (English)	All
2.	Dina Thanthi (Tamil)	Salem

The above information is also available on the website of the Company at https://www.titancompany.in.

This is for your information and records.

Thank you.

Yours truly, For TITAN COMPANY LIMITED

Dinesh Shetty General Counsel & Company Secretary

Encl. As stated

Titan Company Limited



TITAN COMPANY LIMITED

CIN: L74999TZ1984PLC001456

Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex, Hosur - 635 126, Tamil Nadu. Corporate Office: 'INTEGRITY' No.193, Veerasandra, Electronics City P.O., Off Hosur Main Road, Bengaluru - 560 100, Karnataka.

E-mail: investor@titan.co.in Tel.: +91-80-6704 7000 Website: www.titancompany.in A TATA Enterprise

NOTICE OF THE 40TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that the Fortieth (40th) Annual General Meeting ('AGM' or 'Meeting') of the Members of Titan Company Limited ('the Company') will be held on Friday, 12th July 2024 at 2:30 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the Notice of the Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the Notice of the AGM. In accordance with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April 2020, 17/2020 dated 13th April 2020, 20/2020 dated 5th May 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2023 dated 25th September 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI'), the Company has sent Notice of the 40th AGM along with a web-link to access the Integrated Annual Report 2023-24 on 18th June 2024, only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Transfer Agent/Depository Participants ('DPs'). The Company shall send a physical copy of the Integrated Annual Report 2023-24 to those Members who specifically request for the same at investor@titan.co.in mentioning their Folio No./DP ID and Client ID.

2023-24 of the Integrated Annual Report Company with along Notice and Explanatory Statement of the 40th AGM is available on the website of the Company at https://www.titancompany.in/sites/default/files/2024-06/Titan%20Annual%20Report%20203-24%20-%2021MB%203.pdf and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. A copy of the same is also available to the website of National Securities Papasite and the website of National Securities Papasite and the same is also available. on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com.

Remote e-Voting:

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the revised Secretarial Standard-2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its Members the facility of remote e-Voting before/during the AGM in respect of the business to be transacted as mentioned in the Notice of the 40th AGM and for this purpose, the Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means.

The detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notes to the Notice of the 40th AGM. Members are requested to note the following:

a. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting	From 9:00 a.m. IST on Monday, 8th July 2024
Conclusion of remote e-Voting	Upto 5:00 p.m. IST on Thursday, 11 th July 2024

The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.

- b. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on Friday, 5th July 2024 ('cut-off date'). The facility of remote e-Voting shall also be made available during the Meeting and shall be disabled 15 minutes after the conclusion of the Meeting. Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right to vote during the Meeting. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the same shall not be allowed to be changed subsequently. A person whose name is recorded in the Register of Members/Register of Beneficial Owners as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting before/during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the Meeting may attend the Meeting electronically but shall not be entitled to vote on such resolution(s) again.
- c. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e., Friday, 5th July 2024 may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in.
 - Members can also login by using the existing login credentials of the demat account held through DPs registered with NSDL or Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') for remote e-Voting facility.
- d. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice of the AGM for information purposes only.

Mr. V Sreedharan (FCS No. F2347; CP No. 833) or in his absence Mr. Pradeep Kulkarni, (FCS No. F7260; CP No. 7835) of M/s. V Sreedharan & Associates, Practicing Company Secretaries has been appointed as the Scrutiniser to scrutinise the remote e-Voting process before/during the AGM in a fair and transparent manner

In case of any queries/grievances pertaining to remote e-Voting (before/during the AGM), you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call at 022-4886 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in

Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL:

Login type	Helpdesk details
Securities with NSDL	Members facing any technical Issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at 022 - 4886 7000
Securities with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33

Dividend and Record Date:

Members may note that the Board of Directors had at its meeting held on 3rd May 2024, recommended a dividend of Rs. 11 per equity Share of Rs. 1 each. The dividend, if declared at the AGM, will be paid, subject to deduction of tax at source ('TDS'), on or after Tuesday, 16th July 2024. The Company has fixed Thursday, 27th June 2024 as the Record Date for determining entitlement of Members to dividend for the financial year ended 31st March 2024.

> For TITAN COMPANY LIMITED Dinesh Shetty General Counsel & Company Secretary



Date: 18th June 2024

Place: Bengaluru

ᇷ TITAN



ZOYA

SKINN

TITAN EYE+

TANEIRA





டைப்பன் கற்பெளி விறிபெட்

8 gg swin: L74999TZ1984PLC001456

பதிவு அலுவலகம்: 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்ப்ளெக்க், ஒகுர் - 635 126, தமிழ்நாடு கார்ப்பரேட் அலுவல்கம்: "இன்டக்ரிட்டி" என் 193, வீரசந்திரா, எலக்ட்ராவிக்ஸ் சிட்டி பி.ஓ., ஒதர் மெயின் ரோடிற்கு அப்பால், பெங்களுகு – 560 100, கர்நாடகா

P-Quadido: Investor@titan.co.in, ...Currein: +91-80-6704 7000

generalisment www.titancompany.in

A TATA Enterprise

40வது ஆன்டு பொதுக்குழு கூட்டம் மற்றும் இடவோட்டிங் அறிவிப்பு

டைட்டன் கம்பெளி கியீடெட் ('கம்பெளி') நிறுவன உறுப்பினர்களின் நாற்பதாவது (40வது) ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் ('ஏ ஜி எம்' / 'கூட்டம்'), ஐசிலை 12, 2024, வெள்ளிக்கிறமை, நதியம் 2:30 மணிக்கு (ஐ என் ந.), வீடியோ என்கியரன்கில் (வி சி) / மந்த ஆநியா விஷாவல் வழிதுதைகள் ('ஓ ஏ வி எல்') வரதி மூணைக்க, ஏ ஜி எம்-ன் அறிவிப்பில் குதிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகப் பரிவர்த்தனை நடத்த கூட்டப்படும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மினிஸ்ட்ரி ஆஃப் கார்ப்பரேட் அஃபேர்ஸ் வெளிவிட்ட ஏப்ரல் 8, 2020 தேதிவிட்ட 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதிவிட்ட 17/2020, மே 6, 2020 தேதிவிட்ட 20/2020 ஆகிய பொதுச் சுற்றநிக்கைகள் மற்றும் இது தொடர்பாக அடுத்தடுத்து வெளிவிடப்பட்ட சுற்றநிக்கைகள், கடைசியாக வெளிவிடப்பட்ட செப்டம்மர் 25, 2023 தேதிவிட்ட 09/2023 குற்றநிக்கை என் உட்பட்ட போதுச் சுற்றநிக்கைகள் (கூட்டாக 'எம். சி ஏ சுற்றநிக்கைகள்' என்று குறிப்பிடர்பது) மற்றும் மே 2023 சூத்பட்ட 09/2023 சுற்றந்களை என உடபட்ட பொழு சுற்றந்கைகள் (கூடபாக 'எம் சு முற்றந்கைகள்' என்ற குறப்பட்டபடுவது மற்றம் மே 12, 2020 தேதியிட்ட சுற்றந்களை என். SEBI/HO/CFD/CMD1/CRP/2020/79, இது தொடர்பாக வெளியிடப்பட்ட அடுத்தடுத்த சுற்றந்கைகள், கைட்சியாக செனியிடப்பட்ட அடுத்தடுத்த சுற்றந்கைகள், கைட்சியாக செனியிடப்பட்ட அக்கடாம் ர. 2023 தேதியிட்ட சுற்றந்களை என். SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/ CR/2023/187 ஆகியவற்றிந்த இனங்க, திறுவனம் / ரெஜிஸ்ட்ரார் மற்றில் டிரான்ஸ்ஃபர் ஏஜன்ட் / டெபாசிட்டர் பார்ட்டிசியன்ட்சு ('டி மி-கள்') உடன் இமேயில் முகவர்கள் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள டிறுப்பினர்களுக்கு, ஒருங்கிணைந்த ஆண்டு அறிக்கை 2023-24-ஐ அனுகுவதற்கான வெய்கிங்க உடன், 40வது ஏ ஜி எம் அதிக்கையை 18 ஜின், 2024 அன்ற மின்னனு முறையில் மட்டுமே நிறுவனம் அனுப்பேரளாது. ஒருங்கிணைந்த ஆண்டு அறிக்கை 2023-24-ன் காதே நகலை குறிப்பாக கோரும் உறுப்பினர்களுக்கு, அவர்களின் ஃபோலியோ என் / டி மி ஐ டி மற்றும் கிளையன்ட் ஐ டி-ஐ குறிப்பிட்டு அந்த நகலை investor@iten.co.in என்பதில் நிறுவனம் அனுப்பும்.

40வது ஏ ஜி எம்- ள் அறிவிப்பு மற்றும் விளக்க அடுக்கையுடன், **நிழுவனத்தின் ஒருங்கினைந்த ஆன்டு** அறிக்கை 2023-24, நிறுவ**னத்தின் இணை**யதனமா https://www.tlancompany.in/sites/deau**t/fice/2**024-08/Titen%20Annual%20Report%202023-24%20-%2021MB%203.pdf என்பதிலும், பங்குச் சந்தைகளில் இணையதனங்களைன் www.boeindla.com மற்றும் www.neeindla.com ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கப்பெறும், இதன் நகல், நேஷணல் செல்யூரிட்டில் டெயாசிட்ட ல் செக்யரிட்டில் டெபாசிட்டரி விமிடேட் (NSDL') அமைப்பின் இணையதாமான www.evoting.ned.com என்பதிலும் கிடைக்கப்பெறும்.

Mori 9-Garrinde

அளுதப்பட்டார். அருதப்பட்ட இல்லடிய இன்ற மேன்றை இன்ற இன்ற இருக்கும் அறிவிய இருக்கும் இருக்கும் அறிவிய இருக்கும் இருக்கும் அறிவிய இருக்கும் நடைபெறும் போது, அதன் உறுப்பினர்களுக்கு ளிமோட் இ-வோட்டிங் செய்யும் வகதியை வழங்குவதில் நிறுவனம் மகிழ்ச்சி கொள்கிறது மற்றும் இந்த நோக்கத்திற்காக, மின்னனு முறையில் வாக்களிப்பு நடத்துவதற்காக நிறுவனம் என் எஸ் டி எஸ்-ஐ நியமித்துள்ளது.

ள்மோட் இ-வோட்டிங்கிற்கான விளிவான வழிமுறைகள், 40வது ஏ ஜி எம்-ன் அறிவிப்பிற்கான குறிப்புகளில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. கீழ்க்கள்டவற்றை கவனிக்குமாற உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

பின்வரும் காலத்தில் ரிமோட் இ-வோட்டிங் வசதி கிடைக்கும்:

ரிமோட் இ-வோட்டிங் தொடக்கம்	ஜூகை 8, 2024, திங்கட்கிழமை காலை 9,00 மணி (ஐ எஸ் டி) முதல்
ரிமோட் இ-வோட்டிங் மூடிவு	ളിക്ക് 11, 2024, ഷിലസൂർമില്ലകഥ ശന്തർ 5.00 ഥണ്ടി (ഇ ൺ പ്ര) ക്കു

ஆன் கிள்ளர், சிமோட் இ-வோட்டிய மாடியூலை என் எஸ் டி. எல் செயலற்றதாக்கிவிடும் மற்றும் குறிப்பிட்ட தேசி மற்றும் தேரத்தித்கு அப்பால் மின்னனு முறையில் வாக்களிக்க உ**ற**்பினர்கள் அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள்.

- b. வெள்ளிக்கேண்ட 6 ஐய்கள் 2024 ("வட்-ஆஃப் தேதி") அன்றின்படி, இறுவளத்தின் பெய்டு -அப் ஈக்ணிட்டி பங்கு மூதைவத்தில் உறுப்பினர்களுக்கிருக்கும் பங்கு வித்தத்திற்கேற்ப அவர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் இருக்கும். கட்டம் நடைபெறும் போதும் சிமோட் இ-மோட்டிய் முறை வாதி கிடைக்கை செய்யப்படும். மற்றும் கட்டம் முடித்து 15 திமிடங்களுக்கு பின்னர் அது செயலந்ததாகப்படும். ரிமோட் இ-மோட்டிய் மூலம் முன்பே தங்கள் வாக்கை அளித்திராத. கட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், கட்டம் நடைபெறும் போது தம்கள் வாக்கை அளிக்கலாம். ஒருமுறை ஒரு திமானத்தின் மீது தனது வாக்கை ஒரு கட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், கட்டம் நடைபெறும் போது தம்கள் வாக்கை அளிக்கலாம். ஒருமுறை ஒரு திமானத்தின் மீது தனது வாக்கை ஒரு ______ து-வாட்டில் மூல்பே தக்கள் வாக்கை அளித்திராத, உறப்பினர் அலித்துவிட்டால், பிக்கள் அடிக்கவை, அடிக்கப்பட மாட்டார். கட்டத்கப் போல்கை அளித்திராத, உறப்பினர் அலித்துவிட்டால், பிக்கள் அதை மாற்ற அவர் அனுவதிக்கப்பட மாட்டார். கட்-ஆஃப் தேதியன்றின்படி, உறப்பினர்களில் பழிவு / பெளிஃபிஷியல் ஒனில் பழிவில் பெயர் பழிவாகியிருக்கும் நபர் மட்டுமே ஏ ஓி எம் தொடங்கும் முன் / நடபெறும் போது ரிமோட் ஓ-வோட்டில் வடித்தையப் பயன்படுத்த முடியும். கூட்டம் தொடங்கும் முன் ரிமோட் ஓ-வோட்டில் மூலம் வாக்களித்த உறப்பினர்கள் மிக்கானு முறையில் கூட்டத்தில் கூற்து கொள்ளனார். ஆனால் அத்தகைய திர்மானத்தின்(களில்) மீது மீண்டும் வாக்களிக்கும் உரிமை அவர்களுக்கு கிடையாது.
- C. அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு நிறுவனத்தின் பங்குகளை வாங்கி, நிறுவனத்தின் உறப்பினராகும் மற்றம் கட்-ஆஃப் தேதியான, ஜலிகை 5, 2024, வெள்ளிக்கிழமை, அன்றின்படி பங்குகளை வைத்திருக்கும் எந்த ஒரு நபகும், சண்றுஇங்கிலாள் என்பதில் வேளிக்கையை அனுப்புவதன் மூலம் யூலர் ஐ டி. மற்றும் பாக்வேர்டை பேறமைம்.
 - ரீமோட் இ-வோட்டிய் வசதிக்காக, என் எஸ் டி எஸ் அல்லது சென்ட்ரல் டெயாசிட்டரி எங்கேம் (இத்தியா) விமிடெட் ("CSDL") உடன் பதிவு செய்து தொண்டிருக்கும் டி பி-கள் மூலமாக வைத்திருக்கும் டீமேட் அக்கவுண்ட்டின் துற்போதிருக்கும் வாகின் விபரங்களைப் பயன்படுத்தியும் உறுப்பினர்கள் வாகின் Gertrugent
- d. *கட்-ஆ*ஃப் தேதியக்றின்படி உறுப்கினராக இச்சாத ஒரு நபர், ஏ ஜி எம் அறிவிப்பை தகவல் தோக்கங்*களுக்*காக என்று மட்டுமே எருத வேண்டும்.

Ms. வி. ஸ்ரீதரன் & அளேசியேட்ஸ் நிறுவனத்தின் பிராக்டிலில் கம்பெளி செகரட்டரிகளான, நிரு வி. ஸ்ரீதரன் (FCS No. F2247; CP No. 833) அல்லது அவர் இல்லாத பட்சத்தில் நிரு. பிரநீப் பி. குல்விவி (FCS No. F7260; CP No. 7836), ஏ ஜி எம் தொடங்கும் முன் / நடைபெறும் பேரதான ரிமோட் இ-வோட்டில் செயல்முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறைவில் கண்ணனிக்க, கண்ணனிப்பாளராக (ஸ்குகுட்டிகளைவர்) நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

ரிமோட் இ-வோட்டிய் குறித்து ஏதேலும் கேள்ளிகள் / புகார்கள் இருத்தால் (ஏ ஜி எம் தொடங்கும் மூன் / நடைபெலும் போது), பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்ளிகள் (எஃப் ஏ க்று கள்) மற்றும் www.evoling.ned.com-ள் டவுள்ளேற் பிசினில் வழங்கப்பட்டிருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கான இ-வோட்டிய பயன்படுத்துவேள் கையேட்டை நீங்கள் பார்க்களம் அல்லது 022-4888 7000 என்ற என்னில் அழைக்களம் அல்லது evoling@red.co.in என்பதில் கோரிக்கையை அதுப்பலாம்.

டெயாசிட்டரி மூலமாக, அதாங்து, என் எஸ் டி எல் மற்றும் சி டி எஸ் எல் மூலமாக லாகின் செய்வது தொடர்பான ஏதேனும் டெக்ளிகல் பிரச்சைகளுக்கு, உயிமட் முறைவில் பங்குகள் வைத்திருக்கும் தனிட்டாட்ட டங்குதாரர்களுக்கான ஹெல்ட்டெஸ்க்:

හැකිණ නෙන	இஹைல்ப்டெயல்க் விபரங்கள் -
क्कं वर्षः ५ वर्षः ६.८.कं ध्योतुहरूतं	லாகின் செப்பதில் ஒதேலும் டெக்விகல் பிரக்கைகைய சுத்திக்கும் உறுப்பினர்கள், evoling@med.co.in என்பதில் கோரிக்கையை அனுப்புவதன் மூலம் அல்லது 0224.896 7000 மற்றும் 02224.99 7000 என்ற எண்களில் அல்லுப்பதன் மூலம் என் எஸ் டி எல் ஹெக்ப்டெஸ்கை தொடர்பு கொள்ளலாம்.
A is, with with a subsection	லாகின் செய்வதில் ஒதேனும் டெக்விகல் பிரச்சையை சந்திக்கும் உறுப்பினர்கள், halpdaek.evoting@cotainda.com என்பதில் கோரிக்கையை அனுப்புவதன் மூலம் அல்லது 1800 22 55 33 என்ற டோல் ஃபிர் என்னை அழைப்புகள் மூலம் சி.டி. எஸ் எல் தெல்ப்டெல்கை தொடர்பு கொள்ளனர்.

يهواك بخانث ميلورية ديكم الهواد

மே 3, 2024 அன்ற நடத்தப்பட்ட இயக்குளர் குழுக் கட்டத்தில், தனா கு. 1 மதிப்புள்ள ஈக்கிட்டி பங்கு ஒவ்வொன்றிற்கும் கு. 11.00 டிவிடென்ட் வழங்க இயக்குளர் குழு பரித்துரைத்துள்ளது என்பதை உறப்பினர்கள் கவனிக்கவும். இந்த டிவிடென்டானது, ஏ ஜி எம்-ல் அழிவிக்கப்பட்டால், ஐலேல் 16, 2024, செவ்வாய்கிழமை அன்று அல்லது அதன் பின்னர், டேக்ஸ் டிடக்டட் அட் சோர்ஸ் (TDS) வழிக்கப்படுத்துக்கு உட்பட்டு வழங்கப்படும். 31 மார்ச் 2024 அன்ற முடிவடைந்த நிற்பான்டிற்கான டிவிடென்ட் பெறுவதற்கான உறுப்பினர்களின் உரிமையை தீர்மாவிப்பதற்கான பதிவு தேறியாக ஐலே 27, 2024, முடிவடைந்த நி வியாழக்கிழமை பை நிறவனம் நிர்வயித்தன்று.

தேதி: 18 ஜூள் 2024 இடம்: பேங்களுரு

டைப்டன் கம்பெளி கிமீடேட் சார்பாக தினேஷ் ஷெட்டி தேனர்க் கவுள்சக் மற்றும் கம்பெளி செகரட்டரி

TANISHQ TITAN FELEX ZOYA SKIN





